РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Кимильтейского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2020 года                                         с.Кимильтей                                                      №   78

Об отмене постановления администрации
Кимильтейского муниципального образования
 от 31.12.2013 № 85

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кимильтейского муниципального образования, Дума Кимильтейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Кимильтейского муниципального образования от 31.12.2013г.  № 85  «Об утверждении Правил  использования водных объектов общего пользования  на территории Кимильтейского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник».

Глава Кимильтейского муниципального образования                                       Н.Н.Андреев